
釧路トヨタ自動車㈱本別店閉店について

釧路トヨタ自動車株式会社
代表取締役社長 坂根 篤

2026年2月

平素より釧路トヨタ株式会社 本別店をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

このたび誠に勝手ながら、釧路トヨタ株式会社 本別店は3月31日をもちま
して閉店することとなりました。これまで1964年8月の開店以来、約61年間に
わたり地域の皆さまに支えていただき、営業を続けてこられましたこと、釧
路トヨタ株式会社一同、心より感謝申し上げます。

閉店後の新車・中古車の販売、各種メンテナンス、自動車保険等につきま
しては、「ＬＯＯＰ ＯＴＯＦＵＫＥ」をご案内しております。

「ＬＯＯＰ ＯＴＯＦＵＫＥ」は、昨年オープンしたジェームス・トヨタ・ＧＲガ
レージの併設店舗として、充実した設備と専門スタッフにより、これまでよ
り一層安心のカーライフサポートを提供しております。また、お客さまのご
都合に合わせて帯広店・西帯広店もご案内しております。

今後もお客さまの大切なおクルマを安心してお任せいただけるよう、釧路
トヨタ株式会社一同、努めてまいります。引き続きご愛顧を賜りますよう、
何卒よろしくお願い申し上げます。

新担当店舗
〒080-0111
河東郡音更町木野大通東14丁目2番地18
TEL 0155-31-4181

■帯広店       〒080-0802 帯広市東2条南10丁目20番地
     TEL 0155-24-4171

■西帯広店 〒080-2459 帯広市西19条北1丁目6番9号
     TEL 0155-33-4171

▶LOOP OTOFUKE店舗情報はこちら

LOOP OTOFUKE 店舗情報はこちら

▶帯広店店舗情報はこちら 

帯広店 店舗情報はこちら

▶西帯広店店舗情報はこちら 

西帯広店 店舗情報はこちら

https://loop-otofuke.jp/
https://www.kushirotoyota.jp/shops/obihiro/
https://www.kushirotoyota.jp/shops/nishi_obihiro/

	スライド 1

